

**JRH Holding Haderslev ApS**  
**Lokesvej 7C, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 16 84 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

Jan Rune Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRH Holding Haderslev ApS Lokesvej 7C 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 16 84 65
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Rune Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Sparekasse, Haderslev Sydbank, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anden investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.451</b>	<b>-20.919</b>
Andre finansielle indtægter	218.390	303.090
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.511</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.428</b>	<b>282.171</b>
Skat af årets resultat	<u>-34.613</u>	<u>-62.077</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>121.815</u></b>	<b><u>220.094</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	570.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.185</u>	<u>-349.906</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>121.815</u></b>	<b><u>220.094</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.997	8.072
Tilgodehavender i alt	<u>5.997</u>	<u>8.072</u>
Andre værdipapirer	6.677.386	6.503.891
Værdipapirer i alt	<u>6.677.386</u>	<u>6.503.891</u>
Likvide beholdninger	<u>1.481.334</u>	<u>2.090.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.164.717</u></b>	<b><u>8.602.431</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.164.717</u></b>	<b><u>8.602.431</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.744.723	7.872.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	570.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.119.723</u></b>	<b><u>8.567.908</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	34.408	23.938
Anden gæld	1.586	1.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.994</u>	<u>34.523</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.994</u></b>	<b><u>34.523</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.164.717</u></b>	<b><u>8.602.431</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.222.814	108.000	8.455.814
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349.906	570.000	220.094
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.872.908	570.000	8.567.908
Udloddet udbytte	0	0	-570.000	-570.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.185	250.000	121.815
	<b>125.000</b>	<b>7.744.723</b>	<b>250.000</b>	<b>8.119.723</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>6.677.386</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>210.874</u>